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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           371/449  

 

Adresa   Sheshi “Azem Hajdari”, Bajram Curri 

Tel/Fax  0685331026 

E-mail   cukahasan@gmail.com 

Faqja e Internetit www.tropoje.gov.al 

2. Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime  

3. Numri i Referencës:  REF-87105-09-25-2018 

4. Objekti  i kontratës: Rikonstruksion i godines se kopshtit nr.2 dhe sistemimi i ambienteve te 

jashtme 

5. Fondi limit:  4 518 380 leke pa t.v.sh. 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1 

Nuk eshte bere ndryshimi i afatit te hapjes se procedures se prokurimit ne fazen e 

Informacionit administrativ    

7. Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:  09.10.2018 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10, Tiranë    

Tel   +355 42235 597 

Fax    +355 42234 885 

E-mail   adf@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

1.     Lloji i procedurës:  Tender i hapur. 

2.      Numri i Referencës: REF-73788-06-06-2018. 

3.      Objekti  i kontratës “Rikonstruksioni I Unazes Bujqesore te Myzeqese” (Segmentet 

Rrethrrotullim - Imesht- Ngurrez, Fier I Ri  - Kashtbardh, Qerret - Kadiaj –Saver Loti 1). 

4.       Fondi limit  609.859.941 (gjashtëqind e nëntë milion e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e dyzet e një) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 122.883.666 lekë pa 

tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1, germa ç). 

6.  Informacione shtesë 

Asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit.  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   09.10.2018. 
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